СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ  СОБИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
31.05.2017                                                                                                      № 67/7
Об утверждении перечня  имущества,

предлагаемого к  передаче из муниципальной собственности Собинского района

в муниципальную  собственность МО Воршинское  Собинского района
       Рассмотрев представление главы администрации Собинского района и обращение  администрации МО Воршинское Собинского района, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», решением Совета народных депутатов Собинского района от 18.09.2008 №147/10  «О согласовании перечней учреждений и имущества, подлежащих передаче из собственности муниципального  образования Собинский район в собственность муниципального образования Воршинское сельское поселение», Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Собинского района, утвержденным решением Совета народных депутатов от 30.01.2014 № 10/1, руководствуясь статьей 24 Устава Собинского района, Совет народных депутатов  р е ш и л:
1.Утвердить перечень имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности Собинского района в муниципальную  собственность МО Воршинское  Собинского района,  согласно приложению.

2.Муниципальному образованию Воршинское Собинского района в установленном порядке зарегистрировать право собственности на принимаемый земельный участок.

3. Решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава района                                                                                        О.В.Лавров